
 

*12RB000037* 

Onderwerp: Nota 'Buiten spelen in Overbetuwe' 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000037 
 
Nr. 6 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 maart 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 10 april 2012; 
 
gelet op artikel(en) van de; n.v.t. 
 
b e s l u i t : 
 

1. De nota ‘Buiten spelen in Overbetuwe’ vast te stellen; 

2. a. de beslissing over de structurele verhoging van het onderhouds- en 

vervangingsbudget met € 29.133 mee te nemen bij de integrale afweging van het 

PNL 2013 - 2016 bij de Kadernota 2013; 

b. het college opdracht te geven tot het opstellen van een uitvoeringsplan, in 

samenwerking met de dorpsraden en wijkplatforms en op basis van de beleids- en 

uitvoeringskaders; 

c. dat uitvoeringsplan en de voortgang van de nota over vier jaar te evalueren.  
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 8 mei 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


